２０１６年１１月吉日

東北各県サッカー協会会長  様

東北各県サッカー協会フットサル委員長  様

一般社団法人東北サッカー協会

会 長  久 保 雅 喜

（公印省略）

特定非営利活動法人山形県サッカー協会

会 長  山 本 益 生

（公印省略）

第 22回全日本フットサル選手権大会東北大会の開催について

時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は当協会の運営に対しまして格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、標記大会について、山形県にて開催しますので、提出期限について厳守され御手続

きされますようご案内申し上げます。

記

＜送付書類＞

１ 案内文

２ 大会要項

３ 大会日程

４ 参加申込書

５ 大会登録票

※東北リーグ枠で出場のチームのみ新しく提出、県代表は県大会コピーを提出

６ プライバシーポリシー同意書

７ 選手変更届け

８ メンバー提出用紙

（開催県）

特定非営利活動法人山形県サッカー協会フットサル委員会

委員長 滝川 昌毅 携帯 090-3364-3376

E-mail：able02@vega.ne.jp